STEIG-SCHIESSEN
Vereinigte Schiitzengesellschaft St. Luzisteig

Einzelrangliste

Gruppenstich - Sportgewehre

Rang Teilnehmer

Cavalli Martino
Ettinger Jiirg
Schwarz Marco
Burkhardt Walter
Widrig Paul
Michel Oskar
Hassler Marco
Wenzin Paul
Schwitter Daniel
Jéager Linard
Spescha Raimund
Cadruvi Plazi Giusep
Jéager Andreas
Luminati André
Luthi Reto

Giger Eugen
Zihimann Urs
Frey Reto
Scherrer Bruno
Pally Felix
Lampert Bernhard
Jéager Dario

Bless Roger
Cajochen Gion
Zimmermann Ruedi
Zyndel Thomas
Bigger Patrick
Gubser Simon
Wohlwend Walter
Stoll Werner
Pfiffner Thomas
Caduff Ignaz
Jager Meinrad
Bigger Peter
Jéager Seraina
Good Patrick
Cavalli Michele
Frauenfelder René
Baracchi Claudio
Kressig Flurin
Hubli Urs

Jager Theodor
Jéager Domenic
Isenring Karin
Bless Othmar
Bartholet Ramon
Vogler Peter
Jeger Peter
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2001 E
1983 E
1985 E
1946 SV
1959V
1945 SV
1973 S
1947 SV
1990 E
2000 E
1942 SV
1957V
1965V
1971 S
1980 E
1947 SV
1955 SV
1971 S
1963 V
1957V
1947 SV
1998 E
1975 S
1967 S
1995 E
1981 E
1990 E
1987 E
1950 SV
1945 SV
1974 S
1945 SV
1957V
1986 E
2003 E
1982 E
1966 S
1961V
1969 S
1999 E
1957V
1959V
1957V
1981 E
1946 SV
1998 E
1949 SV
1958 V

Verein

Roveredo, Societa Carabinieri

St. Luzisteig, Vereinigte Schitzengesell
Wartau, Schitzenverein

St. Luzisteig, Vereinigte Schiitzengesell
Taminaschtzen, Schiitzengesellschaft
Buchs-Réfis, Schitzengesellschaft
Jenins, Ortsschiitzengesellschaft
Vial Sumvitg, Societad da tir
Taminaschtzen, Schiitzengesellschaft
Rona, Uniun da tiradours Surses
Ruschein, Societad da tir Vorab
Ruschein, Societad da tir Vorab
Peist-Arosa, Schitzenverein
Rapperswil, Stadtschitzen

St. Luzisteig, Vereinigte Schitzengesell
Vial Sumvitg, Societad da tir
Hefenhofen-Dozwil, Schiitzengesellsch
Wangs, Militarschitzenverein
Sargans, Schitzenverein

Vial Sumvitg, Societad da tir

St. Luzisteig, Vereinigte Schitzengesell
Rona, Uniun da tiradours Surses
Quarten-Oberterzen, Schitzenverein
Ruschein, Societad da tir Vorab
Jenins, Ortsschiitzengesellschaft
Zizers-Untervaz, Schitzenverein
Quarten-Oberterzen, Schitzenverein
Quarten-Oberterzen, Schiitzenverein
Rapperswil, Stadtschiitzen
Rapperswil, Stadtschitzen

Mels, Schitzenverein

Ruschein, Societad da tir Vorab
Peist-Arosa, Schitzenverein
Quarten-Oberterzen, Schitzenverein
Rona, Uniun da tiradours Surses
Vilters, Militérschiitzenverein
Roveredo, Societa Carabinieri
Bonaduz, Schiitzenverein

St. Luzisteig, Vereinigte Schitzengesell
Sennwald, Schitzenverein
Rapperswil, Stadtschiitzen

Rona, Uniun da tiradours Surses
Rona, Uniun da tiradours Surses
Bonaduz, Schiitzenverein
Quarten-Oberterzen, Schitzenverein
Mels, Schitzenverein

Peist-Arosa, Schitzenverein
Peist-Arosa, Schitzenverein
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99
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97

92
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93

Punkte
98
97
97
97
97
97
97
96
96
96
96
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96
96
96
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STEIG-SCHIESSEN

Vereinigte Schiitzengesellschaft St. Luzisteig

Einzelrangliste

Gruppenstich - Ordonanz D

Rang Teilnehmer

1 Schlegel Hansruedi

Sgier Hermann
3 Cadruvi Tarcisi
4  Sporri Werner
5 Davatz Max

6 Nauli Urs

7 Marthy Thomas
8 Davatz Peter

9 Meier Bruno

10 Streule Bruno
11 Tanner Anton
12 Pfiffner Martin

13 Gabathuler Mathias

14 Tscharner Bruno
15 Caviezel Thomas
16 Tinner Hans

17 Ackermann Urs
18 Ott Beat

19 Angerer Fritz

20 Obrecht Andrea
21 Schmid Markus
22 Bosch Robert

23 Oftt Sina

24 Buschauer Manuel
25 Rupp Johann

26 Bertini Josef

27 Biirer Norbert

28 Schlegel Hardy
29 Bigger Peter

30 Camenisch Christian

31 Sgier Miguel Noah
32 Miiller Jiirg

33 Biirgers Heinrich
34 Eberle Robert

35 Loétscher Christian
36 Spiess Ernst

37 Frank Rony

38 Conradin Fadri

39 Pavlovic Sinisa

40 Fahrni Roland

41 Clopath Nico

42 Lampert Rainer
43 Marthy Thomas
44 Salomon Renata

45 Fritsche Hanspeter

46 Zeller Werner
47 Candraja Edwin
48 Mannhart Beat
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1956 V
1959 vV
1964 V
1949 SV
2004 E
1964 V
1955 SV
1960 V
1962 V
1959 vV
1943 SV
1948 SV
1956 V
1978 S
1989 E
1958 V
1962 V
1972 S
1971 S
1963V
1971 S
1945 SV
1974 S
1992 E
1956 V
1997 E
1945 SV
1954 SV
1959 vV
1957V
1997 E
1960 V
1971 S
1966 S
1970 S
1945 SV
1971 S
1957V
1979 S
1988 E
1950 sV
1970 S
1984 E
1962 V
1952 SV
1954 SV
1960 V
1982 E

Verein
Rapperswil, Stadtschitzen
Tomils, Schiitzenverein

Ruschein, Societad da tir Vorab
Rothenbrunnen, Schiitzenverein

Grisch, Freischitzen
Tomils, Schiitzenverein

Flums, Schitzengesellschaft

Grisch, Freischitzen
Mels, Militdrschiitzenverein

Oberriet, Feldschitzenverein
St. Luzisteig, Vereinigte Schiitzengesell

Wartau, Schiitzenverein
Wartau, Schitzenverein
Schiers, Schiitzenverein

Rothenbrunnen, Schiitzenverein
Sta. Maria v. M., Societa da tregants

Mels, Militdrschiitzenverein

Flums, Schitzengesellschaft

Susch, Societa da tregants

Trimmis, Feldschitzengesellschaft

Wartau, Schitzenverein
Wartau, Schiitzenverein

Flums, Schitzengesellschaft

Mels, Militdrschiitzenverein
Grisch, Freischitzen

St. Luzisteig, Vereinigte Schiitzengesell

Walenstadt, Stadtschiitzen
Wartau, Schitzenverein

Quarten-Oberterzen, Schitzenverein

Duvin, Societad da tir
Tomils, Schiitzenverein

Rothenbrunnen, Schiitzenverein

Bregaglia, Societa Tiratori

Niederurnen, Standschitzen

Grisch, Freischitzen

Wadenswil, Schitzenverein
Rothenbrunnen, Schiitzenverein
Sta. Maria v. M., Societa da tregants

Rapperswil, Stadtschitzen
Grusch, Freischitzen
Bonaduz, Schitzenverein
Wartau, Schitzenverein

Flums, Schitzengesellschaft
Jenins, Ortsschiitzengesellschaft
St. Luzisteig, Vereinigte Schitzengesell
Quarten-Oberterzen, Schitzenverein

Mutten, Schiitzenverein
Wartau, Schiitzenverein

Seite 1 von 2

Spg
57-03
57-03
57-03

Kar
57-03
57-03
57-03
57-03

Kar
57-03
57-03

Kar
57-03
57-03
57-03
57-03

Kar
57-03
57-03
57-03

Kar
57-03
57-03

Kar
57-03

Kar
57-03

Kar
57-03
57-03
57-03
57-03

Kar
57-03
57-03
57-03
57-03
57-03
57-03

Kar
57-03

Kar
57-03

Kar
57-03
57-03
57-03

Kar

95
99
99
08
98
96

100
08
08

100
97
99
99
08
97
96
96
08
97
93
93

100
94
94
92
89

100
98
08
96
96
94
94
93
93
96
95
93
92
86
92
99
98
99
08
08
95
95

Punkte
98  1x Magnum
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STEIG-SCHIESSEN
Vereinigte Schiitzengesellschaft St. Luzisteig

Einzelrangliste

Gruppenstich - Ordonanz D

Rang Teilnehmer

49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

Vogt Achim

Jager Gion Otto
Bantli Alex

Ziegler Hansjorg

Hobi Pascal

Marfurt Alois

Bertini Manfred
Hiirlimann Constantin
Caviezel Theo
Tscharner Johann Martin
Rosenkranz Theo
Joos Heinrich

Rupf Susy
Eggenberger Hans
Britt Ruedi

Oettli Urs

van Teeffelen Norbert
Baud Walter
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1970 S
1963 V
1970 S
1962 V
1999 E
1940 SV
1956 V
1960 V
1952 SV
1957V
1961V
1947 SV
1958 V
1953 SV
1948 SV
1968 S
1958 V
1950 SV

Verein

St. Luzisteig, Vereinigte Schitzengesell
Rona, Uniun da tiradours Surses
St. Luzisteig, Vereinigte Schiitzengesell

Grusch, Freischiitzen
Mels, Militdrschitzenverein

Niederurnen, Standschiitzen

Matt-Engi, Schitzenverein
Zollikon, Schiitzenverein
Tomils, Schiitzenverein

Rothenbrunnen, Schiitzenverein

Mels, Militdrschiitzenverein

St. Luzisteig, Vereinigte Schitzengesell
Quarten-Oberterzen, Schiitzenverein

Wartau, Schiitzenverein

Weisstannen, Schitzenverein

Bonaduz, Schiitzenverein
Zollikon, Schiitzenverein

Jenins, Ortsschiitzengesellschaft
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Spg
Kar
57-03
Kar
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94
88
08
97
89
88
99
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89
89
99
93
90
98
94
96
69
84

Punkte
86
86
85
84
84
84
83
83
83
81
80
79
79
77
75
72
67
15
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STEIG-SCHIESSEN
Vereinigte Schiitzengesellschaft St. Luzisteig

Einzelrangliste

Gruppenstich - Ordonnanz E

Rang Teilnehmer

Komminoth Ralf
Gubser Hermann
Bigger Bonifaz
Davatz Karl Peter
Steger Michael
Kohler Alois
Berri Christian
Tarnutzer Koni
Gubser Emil
Rohr Jiirg
Tscharner Livio
Caviezel Aldo
Leuzinger Andreas
Caspescha Nadja
Bartsch Joel
Zimmermann Roger
Brunold Bini
Caspescha Ernst
Hobi Roger
Hermann Felix
Biirkli Daniel
Hobi Dietmar
Bischof Jorin
Christoffel René
Schwitter Anton
Moser Josef
Imhof Valeria
Pfiffner Walter
Lipp Beat

Krstic Sladjan
Nett Luzi
Sprecher Hans
Beti Reto

Brenn Cyrill
Kessler Isidor
Paes Costa Joana
Wiher Jiirg
Pfister Kevin
Schlegel Jakob
Schneider Leo
Capeder Mathias
Berni Dario
Ernst Anita

Wiist Rico

Peter Anina
Bantli Benjamin
von Wachter Daniel
Klauser Bruno
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1980 E
1970 S
1955 SV
1952 sV
1976 S
1957V
1954 SV
1956 V
1958 V
1982 E

Verein

St. Luzisteig, Vereinigte Schitzengesell
Quarten-Oberterzen, Schitzenverein
Quarten-Oberterzen, Schitzenverein
Grusch, Freischitzen

Oberriet, Feldschiitzenverein
Taminaschiitzen, Schiitzengesellschaft
Grisch, Freischiutzen

Grisch, Freischitzen
Quarten-Oberterzen, Schitzenverein
Mollis, Schiitzen

2010 U17 Schiers, Schiitzenverein

1954 SV
1998 E
1974 S
1998 E
1975 S
1965V
1970 S
1993 E
1957V
1980 E
1956 V

Tomils, Schitzenverein
Buchs-Réfis, Schitzengesellschaft
Maladers, Feldschiitzengesellschaft
Mels, Militarschitzenverein

Vilters, Militarschiitzenverein
Maladers, Feldschitzengesellschaft
Maladers, Feldschutzengesellschaft
Mels, Militarschiitzenverein

Vilters, Militérschiitzenverein
Zizers-Untervaz, Schitzenverein
Mels, Militarschitzenverein

2010 U17 Buchs-Réfis, Schiitzengesellschaft

1992 E
1947 SV
1955 SV
1990 E
1957V
1968 S
1965 V
1962 V
1970 S
1965V
1969 S
1953 SV

Susch, Societa da tregants

St. Luzisteig, Vereinigte Schiitzengesell
Weisstannen, Schitzenverein
Schiers, Schitzenverein
Weisstannen, Schiitzenverein

St. Luzisteig, Vereinigte Schitzengesell
Wartau, Schitzenverein

Grlsch, Freischitzen

Grisch, Freischitzen

Rapperswil, Stadtschitzen

Rona, Uniun da tiradours Surses
Quarten-Oberterzen, Schiitzenverein

2006 U21 Buchs-Réfis, Schiitzengesellschaft

1953 SV

St. Luzisteig, Vereinigte Schitzengesell

2007 U21 Buchs-Réfis, Schiitzengesellschaft

1959 vV
1947 SV
1949 SV
1993 E
1968 S
1975 S

Wartau, Schitzenverein
Weisstannen, Schitzenverein
Duvin, Societad da tir
Zizers-Untervaz, Schitzenverein
Malix, Schiitzenverein

Oberriet, Feldschiitzenverein

2010 U17 Buchs-Réfis, Schiitzengesellschaft

1946 SV
1970 S
1948 SV

St. Luzisteig, Vereinigte Schitzengesell
Buchs-Réfis, Schitzengesellschaft
Flums, Schitzengesellschaft
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91
86
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Punkte
96  1x Magnum
94
93
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STEIG-SCHIESSEN
Vereinigte Schiitzengesellschaft St. Luzisteig

Einzelrangliste

Gruppenstich - Ordonnanz E

Rang Teilnehmer

49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
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Schmid Ronnie

Najai Songkran
Tschirky Alex

Netzer Ignaz
Riederer Christoph
Zippert Dominik
Camenisch Gion Paul
Sommer Daniel
Frauendiener Dietmar
Fausch Dominic
Mohr Hansjakob
Grob Roger

Hidber Fredy

Moser Rita

Zwahlen Luca

Beeli Peter

Gruber Heidi

Mohr Friedrich
Hirschmann Emanuel
Bartsch Pascal
Frommelt Peter
Weber Hansruedi
Kiihne Tiziana
Enderlin Andreas

Ott Agnes

Boésch Jngeborg
Bartsch Adolf
Valiieva Galiya

Ott Flurin

Ott Jasmin

Eder Lars

Hobi Markus

von Wachter Johannes
Frommelt Larissa
Frommelt Luca

Verein
1978 S St Luzisteig, Vereinigte Schiitzengesell
1974 S  Susch, Societa da tregants
1966 S Weisstannen, Schitzenverein
1976 S Rona, Uniun da tiradours Surses
1984 E St Luzisteig, Vereinigte Schiitzengesell
1984 E Peist-Arosa, Schitzenverein
1960V  Duvin, Societad da tir
1966 S Bonaduz, Schiitzenverein
1959V  Malix, Schitzenverein
1990 E  Buchs-Réfis, Schiitzengesellschaft
1959V St Luzisteig, Vereinigte Schitzengesell
1977 S Buchs-Réfis, Schitzengesellschaft
1989 E Mels, Militdrschitzenverein
1965V  Weisstannen, Schitzenverein

2009 U17 st. Luzisteig, Vereinigte Schiitzengesell
1961V Peist-Arosa, Schitzenverein

1955 SV Bonaduz, Schiitzenverein

1982 E St Luzisteig, Vereinigte Schiitzengesell
2008 U21 St. Luzisteig, Vereinigte Schiitzengesell
1992 E  Mels, Militdrschiitzenverein

1977 S St Luzisteig, Vereinigte Schitzengesell
1949 SV St. Luzisteig, Vereinigte Schitzengesell
2010 U17 Buchs-Réfis, Schiitzengesellschaft

1993 E Grabs, Schitzenverein

1943 SV Flums, Schitzengesellschaft
1957V Wartau, Schitzenverein

1967 S Mels, Militdrschitzenverein

1962 V  Buchs-Réfis, Schiutzengesellschaft

2015 U17 Flums, Schitzengesellschaft

2012 U17 Buchs-Réfis, Schiitzengesellschaft
1996 E  Quinten, Militdrschitzenverein
1963V Mels, Militdrschitzenverein

2008 U21 Buchs-Réfis, Schitzengesellschaft
2010 U17 St. Luzisteig, Vereinigte Schitzengesell
2007 U21 st. Luzisteig, Vereinigte Schiitzengesell
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90
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90
90
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97
95
94
83
98
89
87
97
95
93
89
97
92
91
08
88
08
90
89
83
96
85
86
82
89
93
92
83
88
97
76
85
82
76
84

Punkte
83
83
83
83
82
82
82
81
81
81
81
80
80
80
79
79
78
78
76
76
75
74
72
Al
70
69
69
69
67
66
66
64
64
55
50
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